
-                                            

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 284.194,18                23.705,49                  23.705,49                  23.705,49                    -                          18/02/2022 15/02/2022

Fevereiro 264.310,68                21.681,73                  21.681,73                  21.681,73                    18/03/2022 10/03 e 11/03/2022

Março 267.870,91                21.904,19                  21.904,19                  21.904,19                    20/04/2022 08/04/2022

Abril 269.187,57                22.545,00                  22.545,00                  22.545,00                    20/05/2022 18/05/2022

Maio 266.951,66                22.416,66                  22.416,66                  22.416,66                    20/06/2022 15/06/2022

Junho 274.124,89                23.054,77                  23.054,77                  23.054,77                    20/07/2022 15/07/2022

Julho 292.682,62                25.046,31                  25.046,31                  25.046,31                    19/08/2022 19/08/2022

Agosto 294.051,57                25.166,41                  25.166,41                  25.166,41                    20/09/2022 16/09/2022

Setembro 289.859,86                24.854,97                  24.854,97                  24.854,97                    20/10/2022 13/10 e 14/10/2022

Outubro 286.586,04                24.638,93                  24.638,93                  24.638,93                    18/11/2022 18/11/2022

Novembro 287.628,86                24.645,24                  24.645,24                  24.645,24                    20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 286.062,50                24.519,06                  24.519,06                  24.519,06                    20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 170.118,59                14.439,71                  14.439,71                  14.439,71                    20/12/2022 19/12/2022

Total 3.533.629,93             298.618,47                298.618,47                298.618,47                  -                          - -
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 291.042,52            61.118,91              61.118,91              2.829,97                      58.288,94        -                   18/02/2022 15/02/2022

Fevereiro 269.096,31            56.510,21              56.510,21              4.267,03                      52.243,18        -                   18/03/2022 10/03 e 11/03/2022

Março 260.665,67            54.739,78              54.739,78              14.047,03                    40.692,75        -                   20/04/2022 08/04/2022 e 15/03/2023

Abril 262.063,13            55.033,24              55.033,24              13.990,56                    41.042,68        -                   20/05/2022 18/05/2022 e 15/03/2023

Maio 259.977,22            54.595,19              54.595,19              13.953,50                    40.641,69        20/06/2022 08 e 15/06/2022

Junho 269.152,45            56.522,00              56.522,00              12.007,97                    44.514,03        20/07/2022 01/07, 08/07, 15/07 e 18/07/2022

Julho 296.838,18            62.335,99              62.335,99              2.992,91                      59.343,08        19/08/2022 19/08 e 09/09/2022

Agosto 298.207,13            62.623,47              62.623,47              2.823,50                      59.799,97        20/09/2022 16/09/2022

Setembro 294.015,42            61.743,23              61.743,23              2.654,09                      59.089,14        20/10/2022 13/10 e 14/10/2022

Outubro 290.741,60            61.055,73              61.055,73              2.767,03                      58.288,70        18/11/2022 18/11/2022

Novembro 291.044,42            61.119,32              61.119,32              3.224,68                      57.894,64        20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 287.443,06            60.363,04              60.363,04              5.316,15                      55.046,89        20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 170.118,59            35.724,89              35.724,89              -                               35.724,89        20/12/2022 19/12 e 20/12/2022

Total 3.540.405,70         743.485,00            743.485,00            80.874,42                    662.610,58      -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.695,93              3.086,13               3.086,13               225,88                        2.860,25          -                   18/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 15.978,03              3.355,37               3.355,37               264,20                        3.091,17          18/03/2022 11/03/2022

Março 16.367,60              3.437,19               3.437,19               282,35                        3.154,84          20/04/2022 20/04/2022

Abril 16.367,60              3.437,19               3.437,19               282,35                        3.154,84          20/05/2022 12/05/2022

Maio 20.003,59              4.200,73               4.200,73               60,23                          4.140,50          20/06/2022 10/06/2022

Junho 19.438,00              4.081,97               4.081,97               56,47                          4.025,50          20/07/2022 14/07/2022

Julho 19.077,88              4.006,34               4.006,34               74,62                          3.931,72          19/08/2022 16/08/2022 e 15/03/2023

Agosto 19.928,37              4.184,94               4.184,94               86,59                          4.098,35          20/09/2022 15/09/2022

Setembro 22.611,60              4.748,43               4.748,43               112,94                        4.635,49          20/10/2022 20/10/2022

Outubro 22.611,60              4.663,59               4.663,59               112,94                        4.550,65          18/11/2022 18/11/2022

Novembro 22.611,60              4.663,59               4.663,59               112,94                        4.550,65          20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 31.095,60              6.360,39               6.360,39               112,94                        6.247,45          20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 3.191,60               670,23                  670,23                  -                              670,23             20/12/2022 19/12/2022

Total 243.979,00            50.896,09              50.896,09              1.784,45                     49.111,64        -                   

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.695,93                  1.208,13                    1.208,13                    1.208,13                      -                              18/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 15.978,03                  1.310,35                    1.310,35                    1.310,35                      18/03/2022 11/03/2022

Março 16.367,60                  1.339,57                    1.339,57                    1.339,57                      20/04/2022 20/04/2022

Abril 16.367,60                  1.339,57                    1.339,57                    1.339,57                      20/05/2022 12/05/2022

Maio 20.003,59                  1.656,60                    1.656,60                    1.656,60                      20/06/2022 10/06 e 29/12/2022

Junho 19.438,00                  1.615,89                    1.615,89                    1.615,89                      20/07/2022 14/07/2022

Julho 19.077,88                  1.573,12                    1.573,12                    1.573,12                      19/08/2022 16/08 e 29/12/2022

Agosto 20.776,77                  1.715,07                    1.715,07                    1.715,07                      20/09/2022 15/09/2022

Setembro 22.611,60                  1.846,98                    1.846,98                    1.846,98                      20/10/2022 20/10/2022

Outubro 22.611,60                  2.107,53                    2.107,53                    2.107,53                      18/11/2022 18/11/2022

Novembro 22.611,60                  2.107,53                    2.107,53                    2.107,53                      20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 31.095,60                  3.040,78                    3.040,78                    3.040,78                      20/01/2023 23/01/2023

13º Salário 3.191,60                    244,82                       244,82                       244,82                         20/12/2022 19/12/2022

Total 244.827,40                21.105,94                  21.105,94                  21.105,94                    -                              - -
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